
 

 

お客さま各位 

                       呉 信 用 金 庫 

 

定期積金の契約期間変更のお知らせ 
 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

当金庫では、定期積金の契約期間を以下のとおり変更させていただく

ことといたしました。 

お客さまにおかれましては、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げ

ます。 
 

１． 契約期間変更内容 

   （現在） 6ヵ月以上 72ヵ月以下（1ヵ月単位） 

   （変更後）6ヵ月以上 60ヵ月以下（1ヵ月単位） 

 

2． 変更日 

    2021年 9月 1日（水）より 

 

 3． 既に契約をされている口座について 

解約されるまでは、そのままお取引いただけます。 

以 上 
 

 

 

 

 
 

 


